
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ 
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.140 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 29 punktais ir atsižvelgdama į AB ,,Lietuvos geležinkeliai“ 

2010-07-21 raštą Nr. 2-3625 ,,D÷l nekilnojamojo turto per÷mimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškosioms 

savivaldybių funkcijoms – gyventojų bendrosios kultūros ugdymui ir etnokultūros puosel÷jimui; 

kūno kultūros ir sporto pl÷tojimui, gyventojų poilsio organizavimui įgyvendinti - valstybei 

nuosavyb÷s teise priklausantį ir šiuo metu AB ,,Lietuvos geležinkeliai“ patik÷jimo teise valdomą 

2010-07-31 likutine verte turtą: geležinkelio stoties pastatą 191,13 kv. m bendrojo ploto (unikalus 

Nr. 7395-3003-2026), likutin÷ vert÷ - 27981,20 Lt; bagažinę, užstatytas plotas 20 kv. m (unikalus 

Nr.7395-3003-2063), likutin÷ vert÷ - 1 Lt; dyzelinę 17,02 kv. m bendrojo ploto (unikalus Nr.7395-

3003-2041), likutin÷ vert÷ - 1 Lt, esančių Obelių m., Geležinkelio stoties g. 8, sand÷lį 32,63 kv. m 

bendrojo ploto (unikalus Nr. 7399-6002-7016), likutin÷ vert÷ - 2275,65 Lt, esantį Obelių m., 

Geležinkelio stoties g. 1, kompresorinę 23,59 kv. m bendrojo ploto (unikalus Nr. 7396-0014-4018), 

likutin÷ vert÷ - 1 Lt, esančią Obelių m., Geležinkelio stoties g. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 1 

punkte nurodyto turto perdavimo – pri÷mimo aktus. 

3. Perimtą Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n turtą perduoti valdyti patik÷jimo 

teise Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Obelių seniūnijai. 

                  

 

  

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas  Savickas, 52 268 

 


